

Форма по ОКВД	Код
	0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" июнь

Объект:

Щорса, д.14 содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	18.07.17

Отчетный период	
с	по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.869** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.126** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **8.215** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		43.82	63.15	2 767.29
				Объем: 313*14			
1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.98	42.9436	64.440	2 767.29

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				25%	691.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	103.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 562.89
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		5.64	144.99	817.74
			Объем: 188*3				
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.25	12.69	64.440	817.74
		<i>Накладные расходы</i>				25%	204.44
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	30.67
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 052.84
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2		3.13	117.09	366.48
			Объем: 313*1				
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.817	5.68721	64.440	366.48
		<i>Накладные расходы</i>				25%	91.62
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	13.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					471.84
4.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		10.976	85.96	943.53
			Объем: 686*16				
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	14.641984	64.440	943.53
		<i>Накладные расходы</i>				25%	235.88
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	35.38
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 214.79
5.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора	100 м2		98.64	8.31	819.97
			Объем: 1233*8				
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	12.72456	64.440	819.97
		<i>Накладные расходы</i>				25%	204.99
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	30.75
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 055.71
6.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.4	237.40	1 044.55
			Объем: 220*2				
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	16.2096	64.440	1 044.55
		<i>Накладные расходы</i>				25%	261.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	39.17
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 344.86

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.9	431.75	388.57
			Объем: 5*18				
7. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	6.03	64.440	388.57
		<i>Накладные расходы</i>				25%	97.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.57
		<i>Всего с НР и СП</i>					500.28
8.	Э01-01-001-39	Уборка детской площадки	1000 м2		4.77	118.18	563.73
			Объем: 265*18				
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.834	8.74818	64.440	563.73
		<i>Накладные расходы</i>				25%	140.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	21.14
		<i>Всего с НР и СП</i>					725.80
9.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2		1.233	662.29	816.60
			Объем: 1233*1				
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	6.34995	79.260	503.30
9. 2.	х09-2402	Газонокосилки моторные	маш.-ч	3.5	4.3155	72.60	313.31
		<i>Накладные расходы</i>				25%	204.15
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	30.62
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 051.37
10.	С1.	Леска	м		20	18.00	360.00
11.	С2.	Бензин АИ-92	л		2	35.28	70.56
12.	С3.	Масло 2-х тактное	шт.		0.04	175.00	7.00
13.	С4.	Перчатки резиновые	пара		2	72.00	144.00
14.	С5.	Перчатки с пвх	пара		1	16.39	16.39
15.	С6.	Полотно хпп	рулон		0.04	4 200.00	168.00
16.	С7.	Порошок	шт.		1	48.00	48.00

. ИТОГО ПО АКТУ	9 342.41
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	9 342.41
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)	2 132.12
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)	319.82
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	11 794.35
. ВСЕГО ПО АКТУ	11 794.35
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 132.12
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	319.82
Оплата основных рабочих	8 215.16

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная заработная плата						8 215.16
	Трудозатраты осн. рабочих						126.02508
	Нормативная трудоемкость						126.02508
	Сметная стоимость материалов						813.95
	Стоимость механизмов						313.31
	Затраты на эксплуатацию машин						313.31
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	65.70
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	8.64
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						11 868.69

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Лидер»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Першева И.А.

М.П.

